

# Ejendomsselskabet Klit-Bejder ApS

Vonsyldsgade 62, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 74 24 49

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

---

Kristoffer Klit Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Klit-Bejder ApS Vonsyldsgade 62 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 74 24 49
	Stiftet: 19. maj 2016
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristoffer Klit Christensen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Modervirksomhed</b>	Klit-Bejder Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 686 t.kr. mod 929 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -48 t.kr. mod 729 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>686.199</b>	<b>928.507</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-502.043	-522.471
<b>Driftsresultat</b>	<b>184.156</b>	<b>406.036</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.107	117.609
1 Øvrige finansielle omkostninger	-259.572	-258.262
<b>Resultat før skat</b>	<b>-70.309</b>	<b>265.383</b>
Skat af årets resultat	22.313	463.135
<b>Årets resultat</b>	<b>-47.996</b>	<b>728.518</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	728.518
Disponeret fra overført resultat	-47.996	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-47.996</b>	<b>728.518</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	30.785.171	31.263.414
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	312.772
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.785.171</u>	<u>31.576.186</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.785.171</u></b>	<b><u>31.576.186</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	237.255	47.500
Andre tilgodehavender	7.158	36.604
Periodeafgrænsningsposter	28.351	25.117
Tilgodehavender i alt	<u>272.764</u>	<u>109.221</u>
Likvide beholdninger	0	43
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>272.764</u></b>	<b><u>109.264</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.057.935</u></b>	<b><u>31.685.450</u></b>



## Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	4.020.188	4.068.184
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.270.188</b>	<b>4.318.184</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.723.578	3.848.904
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.723.578</b>	<b>3.848.904</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	21.110.165	21.220.705
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.110.165	21.220.705
2 Kortfristet del af langfristet gæld	119.014	119.029
Gæld til pengeinstitutter	1.331.042	1.545.602
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.831	71.425
Selskabsskat	3.013	150.352
Anden gæld	457.104	411.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.954.004	2.297.657
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>23.064.169</b>	<b>23.518.362</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>31.057.935</b>	<b>31.685.450</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	259.572	258.262
	<b>259.572</b>	<b>258.262</b>

## 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	21.229.179	119.014	21.110.165	20.976.523
	<b>21.229.179</b>	<b>119.014</b>	<b>21.110.165</b>	<b>20.976.523</b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 21.454 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 30.785 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klit-Bejder Holding ApS, CVR-nr. 41210826, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
